
Uchwała Nr IX/97/2024 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr LXVI 1/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, § 11 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 
2.200.000,00 zł, w tym udzielanych przez Zarząd Powiatu na okres nie przekraczający roku 
budżetowego do kwoty 2.200.000,00 zł". 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§1 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Przewodniczący Rady 


